Onucanue ToBapa JJeKTPUYECKHIT HAKONUTEAbHbIN

BogoHarpesaresb JabIT 22 a 1,25 kBt 9BbO

Onucanue

DNEeKTpUUYECKUN HAKONUTENbHBIM BogoHarpesarenb JnbIT 22 i 1,25 kBt 9BbBO ot xomnanuu [Ipom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoaurens
Cnioco6 Harpesa
HarpeBarenbHblil 371€MEHT
O0ObeMm, 1

Tewmm. Harpena, °C
MoiHocTh, KBT
Hanpsixenue cetn, B
Kon-Bo TOHosB

Bpewms narpeBa, MuH
[ToxpeiTHe Gaka

Tun yctaHOBKH
ITogBonka

Ynpasnenue

INabdapurs! (BXILXI'), cm

Bricora, cMm

Poccus

Poccus
DIIEKTPUYECKUI
TpyOuaTsiii

22

60

1.25

220B

1

35

[Tnactux
Beptukanbnas
Hwoxusist
Mexanuueckoe
32x47x16

32



[[upuna, cm 47

I'my6una, cm 16
Bec, kr 3
I'apanTus 1 ron

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SBISCTCS IMyOIMIHON OepPTOH,
onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

